CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

E-mail: drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador que firmam o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o
seguinte:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO Nº  /2025.

O vereador que firma o presente, querer que seja registrado nos anais desta casa de

leis, voto de congratulação em homenagem aos Profissionais Gestores da Saúde,

1. Pollyana Paraguassú Posse (Presidente da Amaes)

2. Sanusa Ribeiro (Gerente da URS de Valparaíso)

Justificativa:

O voto de congratulação se destina a reconhecer o trabalho contínuo e a
dedicação destes profissionais que tem promovido importantes avanços e
melhorias na área da Saúde.

           Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 07 de abril de 2025.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390038003300360030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

mailto:drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-04-07T09:51:39-0300